Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Stołeczna Komenda Hufca w 
Nowym Dworze Mazowieckim ul. Paderewskiego 3c, na organizację 
wypoczynku w formie obozu harcerskiego na bazie obozowej Hufca ZHP 
Starachowice w okresie od 25 lipca do 14 sierpnia 2010r., dla 80 uczestników z 
dofinansowaniem kwotą 16.000,00 złotych słownie: (szesnaście tysięcy 
złotych).  

§  2 
Formy wypoczynku obejmują dzieci i młodzież w wieku 6-18 lat. 

§  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski